


27

2

Brilantní při broušení a leštění.
Ať se jedná o plochu, zaoblení, úhel nebo roh: program FLEX pro povrchy je vždy ta 
správná volba. Odvedete s ním všude skvělou práci. Celou záležitost ještě usnadňuje 
skutečnost, že nářadí a příslušenství jsou také k dispozici jako praktické PROFI sady v 
kufřících pro nářadí FLEX.

Opracování povrchů



28

2

Trubky lze leštit a brousit rychleji pásovou bruskou na trubky LRP 1503 VRA. Při přítlaku obepíná pohyblivé brusné rameno trubku jako had – až po obvodu 270°.

S profilovanými brusnými kotouči lze dosáhnout 
dokonce na těžko dostupná místa svařených ocelových 
konstrukcí. Bruska na koutové sváry LLK 1503 VR

Kulatá a zdařila se. Pryžový hnací válec a brusné 
rouno, vyleští zábradlí z ušlechtilé oceli do vysokého 
lesku. Saténovací bruska LP 1503 VR PROFI sada

Komfortněji saténovat s pryžovým nafukovacím 
válcem. Vzduchový polštář se přizpůsobuje každému 
materiálu. Saténovací bruska LP 1503 VR PROFI sada

Hledáte řešení problému v 
 souvislosti s perfektním dobru-
šováním citlivých povrchů?
S našimi speciálními stroji a vhodným příslušenstvím a sortimentem nástrojů, Vám 
nabízíme ideální systém pro perfektní výsledek.

Jestli v oblasti suché stavby, pro veškeré opracování povrchů , vždy máme k dispozici 
to správné nářadí. S našimi bruskami na svary a našimi speciálními prstovými 
 bruskami dosáhnete na těžko přístupná místa. Pro perfektní výsledek. Samozřejmě 
jsou všechny brusky regulovatelné, co se týče otáček, aby mohly nabídnout dle 
 rozdílných požadavků vždy optimální výkon .

Vaše nároky na kvalitu a výsledek je pro nás výzvou vyvíjet takové stroje, které Vám 
ulehčí práci a vytvoří předpoklady pro perfektní výsledky Vaší práce.



29

2

Perfektní pro broušení svaru. Oběžný pás odvádí 
teplo. Takto se obrušují svary také na ušlechtilé 
oceli bez vyžíhání (zmodrání). Pásová bruska pro 
svary a trubky LBR 1506 VRA

Specialista na velké průměry trubek. Brusný 
pás těsně doléhá na každém zaoblení – až do 
 průměru 250 mm. Pásová bruska na svary a trubky 
LBR 1506 VRA

Raději ”platýsovat“ než se unavovat ruční prací. 
Platýs se dostane kamkoliv, i do nejužších míst – 
např. pod radiátory. Bruska s plochou hlavou 
 platýs LL 1107 VEA

Opracování povrchů



30

lP 1503 vR-Set
319.015

2

Opracování kovu

Satinýrka v sadě

• VR-čtyřnásobná celovlnná elektronika: s udržováním konstantních
otáček pomocí tachogenerátoru, pozvolným rozběhem, ochranou
proti přetížení a předvolbou otáček

• Přestavitelný ochranný kryt: pro brousicí nástroje do Ø 115 mm
• Výměna brusných nástrojů: beznástrojová, pomocí šroubu s

rýhovanou hlavou
• Plynule nastavitelné otáčky pro optimální opracování různých

materiálů pro satinování, strukturování, leštění, kartáčování,
hlazení, odrezování, odstraňování svarů na povrchu z oceli a
ušlechtilé oceli

• stroj bez základního vybavení: obj.č. 244.333

Sada přizpůsobená praxi

Vše, čeho je zapotřebí pro univerzální
použití saténovací brusky, je přehledně
uspořádáno v kufříku. Je zde kromě toho
dostatek místa pro další příslušenství.Technické údaje lP 1503 vR-Set

Příkon 1200 W

Výkon 700 W

Max. Ø nástroje 115 mm

Šířka nástroje 100 mm

Upnutí nástroje 19 mm

Otáčky při chodu naprázdno 1200-3700 ot/min

Hmotnost 3,10 kg

Základní vybavení
1 hustilka 256.284

1 pryžový nafukovací válec 256.415

1 hnací válec 255.731

1 sada rozpěrných kroužků 250.522

1 brusné rouno K 280/320 256.975

1 brusná dutinka K 60 1 ks z 256.285

1 brusná dutinka K 100 1 ks z 256.286

1 brusná dutinka K 180 1 ks z 256.287

1 brusná dutinka z rouna K180/240 256.289

1 brusná dutinka z rouna K 400 256.290

1 brusná-leštící dutinka K 600 318.175

1 brusná-leštící dutinka K 1500 318.183

2 hnací řemeny na suchý zip 281.050

1 rounový pás na suchý zip A 180 1 ks z 281.077

2 brusné pásy na suchý zip K 120 2 ks z 284.726

1 lešticí pás na suchý zip K 1500 1 ks z 318.736

1 přenosný kufřík z plastu s vložkou 319.066



31

lbS 1105 ve-Set
319.007

2

Opracování kovu

Pásový pilník v sadě

• Motor: vysoce zatížitelný, s širokým polem působnosti a vysokým
výkonem

• VE elektronika: pro plynulou předvolbu rychlosti pásu
• Brusná hlava: otočná o 140°. vybavena dvěma brusnými rameny

9-mm a 30-mm
• Systém rychlé výměny pásu: pro rychlou, beznástrojovou výměnu
• Stroj pouze s 9 mm ramenem. Obj.č. 270.113

Otočná brusná hlava

Brusná hlava je natočitelná o 140°. Ať
jsou schody sebeklikatější - dostanou
přece jenom konečný výbrus.

Okamžitá připravenost ke spuštění

FLEX-pásový pilník se dvěma brusnými
rameny kompletně v PROFI sadě. V
kufříku je ještě místo pro ST 1005 VE i
s příslušenstvím.

Technické údaje lbS 1105 ve-Set
Příkon 710 W

Výkon 420 W

Rychlost pásu 4-12 m/s

Rozměry pásu 533 x 4-30 mm

Hmotnost 2,50 kg

Základní vybavení
1 brusné rameno, špičaté, 9 mm 256.525

1 brusné rameno, s velkou rolí, 30 mm 258.888

2 brusné pásy K 60, 4 mm 2 ks z 303.615

2 brusné pásy K 120, 4 mm 2 ks z 303.623

2 brusné pásy K 60, 9 mm 2 ks z 257.105

2 brusné pásy K 120, 9 mm 2 ks z 257.102

2 brusné pásy K 60, 30 mm 2 ks z 255.328

2 brusné pásy K 120, 30 mm 2 ks z 255.329

1 brusné rouno střední , 9 mm 1 ks z 318.663

1 brusné rouno střední , 30 mm 1 ks z 318.647

1 postranní rukojeť 194.034

1 imbusový klíč, vel. 5 115.460

1 přenosný kufřík z plastu s vložkou 319.074



32

lbR 1506 vRa
282.499

ST 1005 ve
259.540

2

Opracování kovu

Pásová bruska, 1200 W, na svary a trubky

• Motor: vysoce zatížitelný, s širokým polem působnosti a vysokým
výkonem

• VR-čtyřnásobná celovlnná elektronika: s udržováním konstantních
otáček pomocí tachogenerátoru, pozvolným rozběhem, ochranou
proti přetížení a předvolbou otáček

• Napínání brusného pásu: plynule nastavitelné, přizpůsobující se
průměru trubky od 10 do 250 mm

• Výměna brusného pásu: snadno a rychle
• Držadlo přímo nad brusným pásem: pro neúnavnou a přehlednou

práci
• Brusné pásy: rozsáhlý sortiment včetně brusných roun pro použití

při práci s ušlechtilou ocelí
• Plynule nastavitelná rychlost pásu
• Vybroušení svarů přímo na přední kontaktní roli pomocí

zafixovaného, předního výkyvného ramene
• Přebrušování trubek: mezi oběma rolemi při uvolněném, předním

výkyvném ramínku. Brusný pás obklopí trubku a přizpůsobí se
potřebnému průměru trubky

Prstová bruska

• VE elektronika: s plynulou předvolbou počtu zdvihů pomocí
stavěcího kolečka

• Neomezený pohled na nástroj
• Brusné boty: 2 ks s brusnými poduškami na suchý zip 39 x 60 mm

jsou v základním vybavení
• Lineární pohyb šikmo nastavené brusné podušky umožňuje

prstové brusce přístup do rohů a hran, především díky špičaté
brusné botičce

• Krátký, kompaktní motor
• Lehký, dobře manipulovatelný tvar
• Pro perfektní finiš povrchů z oceli, ušlechtilé oceli na těžko

přstupných místech
• Velký zdvih pro efektivní práci

Základní vybavení
1 postranní rukojeť 252.721

1 rukojeť tvaru T 259.290

1 brusný pás, nekonečný, K 60 1 ks z 223.689

1 brusný pás, nekonečný, K 120 1 ks z 266.132

1 brusný pás, nekonečný, K 240 1 ks z 250.610

1 brusné rouno 618 x 40 střední 1 ks z 317.977

1 imbusový klíč, vel. 5 115.460

1 imbusový klíč, vel. 6 104.167

1 imbusový klíč, vel. 3 178.772

Technické údaje lbR 1506 vRa
Příkon 1200 W

Výkon 700 W

Rychlost pásu 10-30 m/s

Rozměry pásu 40 x 618 mm

Hmotnost 4,20 kg

Technické údaje ST 1005 ve
Příkon 400 W

Výkon 220 W

Brusné těleso 39 x 60 mm

Zdvih 8 mm

Počet zdvihů naprázdno 1200-4500 /min

Hmotnost 2,20 kg

Základní vybavení
2 brusné boty s brusnými poduškami na suchý zip 1 sada

10 brusný papír na suchý zip, K 60 258.299

10 brusný papír na suchý zip, K 120 258.300

10 brusný papír na suchý zip, K 180 258.301

10 rouno na suchý zip 39 x 60 střední 258.302

1 imbusový klíč, vel. 3 217.794



33

lRP 1503 vRa
324.442

2

Brusný pás

Trubka

Vodící
válec Hnací válec

Opracování kovu

Pásová bruska na trubky ”boa“ v sadě

• Motor: vysoce zatížitelný, s širokým polem působnosti a vysokým
výkonem

• VR-čtyřnásobná celovlnná elektronika: s udržováním konstantních
otáček pomocí tachogenerátoru, pozvolným rozběhem, ochranou
proti přetížení a předvolbou otáček

• Výměna brusného pásu: rychle a bez nástroje
• Kvalitní brusné rameno: z lehkého kovu se 2 vodicími kladkami.

Pro optimální objetí trubek do max. 270°
• Přídavná rukojeť: otočná o 180°, pro užší místa
• Vychýlení přídavného držadla způsobuje aretaci brusného

ramene pro práce na místech s nedostatkem prostoru, např.
broušení v blízkosti stěn

Pásová bruska ”boa“ v kompletní sadě

Rozsáhlé příslušenství je u LRP 1503 VRA
sériové.

broušení a leštění trubek
Pásová bruska na trubky FLEX - boa -
brousí a leští obvod až do 270°.

Základní vybavení
1 brusný pás, nekonečný, K 80, 760 x 40 mm 1 ks z 326.739

1 brusný pás, nekonečný, K 120, 760 x 20 mm 1 ks z 326.801

1 brusný pás, nekonečný, K 220, 760 x 20 mm 1 ks z 326.836

1 brusné rouno, nekonečné, jemné, 760 x 40 1 ks z 326.852

1 brusné rouno, nekonečné, střední, 760 x 40 1 ks z 326.879

1 brusný lešticí pás, nekonečný, K 600, 760 x 40 326.917

1 brusný lešticí pás, nekonečný, K 1500, 760 x 40 326.933

1 přenosný kufřík z plastu s vložkou 327.603

Technické údaje lRP 1503 vRa
Příkon 1200 W

Výkon 700 W

Rychlost pásu 4-12 m/s

Rozměry pásu 760 x 40/20 mm

Max. Ø trubky 125 mm

Hmotnost 3,70 kg



34

llk 1503 vR
315.257

2

Opracování kovu

bruska na koutové svary

• Motor: vysoce zatížitelný, s širokým polem působnosti a vysokým
výkonem

• VR-trojnásobná celovlnná elektronika: s předvolbou otáček a
udržováním konstantních otáček, pozvolným rozběhem,
ochranou proti přetížení

• Plynule nastavitelné otáčky pro optimální opracování různých
materiálů

• Úzká brusná hlava: komfortní broušení a leštění v rozích, dobrá
manipulace

• Kvalitní brusné prostředky: z komprimovaného nylonu s vlákny ve
tvaru rouna

• Profilovací kámen: k předběžnému profilování brusných kotoučů

vše obsaženo
Bruska na sváry v koutech, brusné
prostředky a profilovací kámen v
praktickém kufříku FLEX.

Základní vybavení
1 profilovací kámen 315.494

1 rychloupínací matice FixTec M 14 313.459

1 kompaktní brusný kotouč 3 mm měkký 313.416

1 kompaktní brusný kotouč 3 mm tvrdý 313.424

1 kompaktní brusný kotouč 6 mm měkký 313.432

1 kompaktní brusný kotouč 6 mm tvrdý 313.440

1 přenosný kufřík z plastu s vložkou 319.082

Technické údaje llk 1503 vR
Příkon 1200 W

Výkon 700 W

Max. Ø brusného tělesa 152 mm

Otáčky při chodu naprázdno 1500-4700 ot/min

Hmotnost 3,40 kg



35

2

brusná plsť překládaná

Elastický leštící kruh s vícenásobně překládanou brusnou plstí
pro prakticky bezpřítlakové broušení ušlechtilé oceli, mědi,
hliníku, mosazi, atd.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

100 Ø x 100 k 100 1 347.272

100 Ø x 100 k 180 1 347.280

100 Ø x 100 k 280 1 347.299

Příslušenství pro opracování povrchů z kovu

Poli-clean

Rounový kotouček s tvrdou strukturou. Pro čištění svarů,
odstraňování rzi a oxidových vrstev do hloubky pórů. Vytváří
také zvlášť dekorativní podélný brus na ušlechtilé oceli.

Rozměr
v mm

ks Obj. č.

100 Ø x 100 1 257.375

brusný mop

Elastický brusný válec s pružnými brsunými lamelami a klínovou
drážkou. Je potřeba 2 ks. Pro odstraňování laku, broušení a
výrazné strukturování. Odstraňuje škrábance, rez, staré vrstvy
barev, ostré hrany. Se zrnem 40 lze odstranit dokonce hluboké
škrábance na ušlechtilé oceli.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

100 Ø x 50 k 40 1 250.496

100 Ø x 50 k 50 1 250.497

100 Ø x 50 k 60 1 250.498

100 Ø x 50 k 80 1 250.499

100 Ø x 50 k 120 1 250.501

100 Ø x 50 k 180 1 250.504

100 Ø x 50 k 240 1 250.505

brusné rouno

Elastický lešticí válec s brusným nylonem a klínovou drážkou.
Je potřeba 2 ks (pouze u rouna šíře 50 mm). Tím se docílí
efektních povrchů na ušlechtilé oceli, mědi, hliníku, mosazi
atd. Také k čištění zoxidovaných vrstev a k hlazení plastů a
dřeva.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

100 Ø x 50 k 80/100 1 250.509

100 Ø x 50 k 180 1 250.510

100 Ø x 50 k 280/320 1 250.512

100 Ø x 50 k 400 1 250.513

100 Ø x 100 k 80/100 1 256.973

100 Ø x 100 k 180 1 256.974

100 Ø x 100 k 280/320 1 256.975

100 Ø x 100 k 400 1 256.976

Příslušenství pro saténovací brusku
lP 1503 vR pro kov a ušlechtilou ocel

brusné rouno s plstí

Elastická kombinace z brusné plsti a rouna. Jsou nutné 2 ks
(pro šíři 50). Hodí se pro matování a saténování. Odstraňuje
malé škrábance na kovech, tvrdých plastech a na dřevě.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

100 Ø x 50 k 80/100 1 250.515

100 Ø x 50 k 150/180 1 250.516

100 Ø x 100 k 80/100 1 256.977

100 Ø x 100 k 150/180 1 256.978

nylonový kartáč

Impregnovaný brusným zrnem. Elastický, impregnovaný
umělohmotný kartáč. Na odstraňování otřepů, čištění,
zdrsňování a hlazení. (Lze použít také u dřeva, ke kartáčování a
odstraňování vláken.) Je nutný 1 kus a sada rozpěrných
kroužků (Objednací č. 250.522).

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

100 Ø x 70 k 80 1 251.624

drátěný kartáč z oceli va

Elastický drátěný kartáč z oceli VA. Odstraňuje rez, otřepy,
zdrsňuje a odstraňuje vrstvy laku. Je nutný 1 ks a sada
rozpěrných kroužků (Objednací č. 250.522).

Rozměr
v mm

ks Obj. č.

100 Ø x 70 1 251.625

kartáč z nitěnkového drátu

Z krouceného, pevného ocelového drátu zlaté barvy. Velká
tvrdost a tuhost. Odstraňuje rez, otřepy, špínu a staré vrstvy
barev. Ke zvýraznění kresby dřeva. Je nutný 1 ks a sada
rozpěrných kroužků (Objednací č. 250.522).

Rozměr
v mm

ks Obj. č.

100 Ø x 70 1 251.626

jemná brusná role

Měkké pryžové lešticí kolečko z gumového pojiva impregnovaného
brusným zrnem. Je zapotřebí 2 ks. Pro obzvlášť světle lesklé
podélné struktury. Vynikající efekty u ušlechtilé oceli.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

100 Ø x 50 k 60 1 250.525

100 Ø x 50 k 180 1 250.526



36

2

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

90 Ø x 100 k 180/240 červená 1 256.289

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

90 Ø x 100 k 400 modrá 1 256.290

hnací válec

Pro pohon brusného pásu.

Rozměr
v mm

ks Obj. č.

60 Ø x 100 1 255.731

S axiální podložkou z ušlechtilé oceli. Požaduje se sada
rozpěrných kroužků (objednací č. 250.522).

Rozměr
v mm

ks Obj. č.

62 Ø x 70 1 303.054

Příslušenství pro opracování povrchů z kovu

Plstĕný kotouč

Měkké, elastické plstěné lešticí kolečko. Potřebují se 2 ks. K
leštění do vysokého lesku za použití lešticích past a krémů.

Rozměr
v mm

ks Obj. č.

100 Ø x 50 1 257.374

bavlněný lešticí kotouč

Lešticí kotouč z impregnované bavlněné tkaniny. Leští hliník,
měď, mosaz a nerez do vysokého lesku. Je nutno použít 8 ks a
sada rozpěrných kroužků (Objednací č. 250.522).

Rozměr
v mm

ks Obj. č.

100 Ø x 10 8 317.950

Sada rozpěrných kroužků

Jsou nutné pro nylonový kartáč, kartáč z drátu VA, kartáč z
nitěnkového drátu, bavlněný lešticí kotouč. Pokud se má
montovat pouze 1 brusný kotouč, požaduje se také pro brusný
mop, brusné rouno, rouno pro brusný mop, jemnou brusnou
roli a pro brusné kotouče užší než 100 mm.

ks Obj. č.

8 250.522

Sortiment pro vysoký lesk

Pro efekty vysokého lesku, obzvlášť u ušlechtilé oceli a
konzervování povrchu.

ks Obj. č.

1 sada 255.002

Sprej inOX clean

Ke konzervování povrchu, nádoba 400 ml.

ks Obj. č.

1 298.301

Pryžový nafukovací válec

K citlivému broušení kontur.

Rozměr
v mm

ks Obj. č.

90 Ø x 100 1 256.415

S hustilkou a upevňovacím kotoučem. K citlivému broušení
obrysů.

Rozměr
v mm

ks Obj. č.

90 Ø x 100 1 257.004

hustilka čerpadlo

K huštění pryžové vzduchové role.

ks Obj. č.

1 256.284

brusná-leštící dutinka

K leštění do vysokého lesku, bez použití lešticích prostředků a
ve dvou stupních.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

90 Ø x 100 k 600 1 318.175

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

90 Ø x 100 k 1500 1 318.183

brusné dutinky zirkonia

Pro hrubé a střední boušení.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

90 Ø x 100 k 60 modrá 5 256.285

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

90 Ø x 100 k 100 šedá 5 256.286

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

90 Ø x 100 k 180 hnědá 5 256.287

brusné dutinky rouno

Pro dekorativní dobrušování.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

90 Ø x 100 k 100/120 hnědá 1 256.288



37

2

Pásy se suchým zipem pro satinýrku brusku lP 1503 vR

Příslušenství pro opracování povrchů z kovu

Pásy bez suchého zipu
lP 1503 vR / lbR 1506 vRa

brusný pás, nekonečný

K předbroušení trubek a spojů trubek.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

618 x 40 k 36 10 223.670

618 x 40 k 60 10 223.689

618 x 40 k 120 10 266.132

618 x 40 k 240 10 250.610

brusné rouno, nekonečné

K přelešťění trubek a spojnic trubek.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

618 x 40 k 100 3 317.969

618 x 40 k 240 3 317.977

618 x 40 k 400 3 317.985

Plstěný pás

K leštění ploch z ušlechtilé oceli.

Rozměr
v mm

ks Obj. č.

618 x 40 1 255.003

lepicí páska pro brusný pás

K uzavření otevřených brusných pásů pro LP 1503 VR.

Rozměr
v mm

ks Obj. č.

40 x 5000 1 251.838

brusný pás na suchý zip

K předbroušení trubek a spojů trubek.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

600 x 40 k 60 10 284.718

brusný pás na suchý zip

K předbroušení trubek a spojů trubek.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

600 x 40 k 120 10 284.726

Rouno na suchý zip

K přelešťění trubek a spojnic trubek.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

600 x 40 a 100 2 281.069

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

600 x 40 a 180 2 281.077

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

600 x 40 S 400 2 281.085

lešticí pás na suchý zip

K leštění ušlechtilé oceli do vysokého lesku.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

600 x 40 S 1500 2 318.736

hnací řemen na suchý zip, modrý

K uzavření a opětnému uvolnění různých pásů. Jednoduché
použití - pevnost tahu do 100 kg.

Rozměr
v mm

ks Obj. č.

700 x 30 2 281.050



38

2

brusný pás, 30 mm

Nekonečný, pro brusné rameno 30 mm.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

533 x 30 k 40 10 256.538

533 x 30 k 60 10 255.328

533 x 30 k 120 10 255.329

533 x 30 k 220 10 255.330

brusné rouno, 9 mm

Nekonečné, pro brusné rameno 9 mm.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

533 x 9 k 240 střední 3 318.663

533 x 9 k 400 jemné 3 318.671

brusné rouno, 30 mm

Nekonečné, pro brusné rameno 30 mm.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

533 x 30 k 240 střední 3 318.647

533 x 30 k 400 jemné 3 318.655

brusný lešticí pás, nekonečný

K leštění do vysokého lesku, bez použití lešticích prostředků a
ve dvou stupních.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

533 x 30 k 600 1 318.132

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

533 x 30 k 1500 1 318.140

Plstěný pás, 9 mm

K leštění ploch z ušlechtilé oceli.

Rozměr
v mm

ks Obj. č.

533 x 9 1 259.420

Plstěný pás, 30 mm

K leštění ploch z ušlechtilé oceli.

Rozměr
v mm

ks Obj. č.

533 x 30 1 259.419

brusný pás, 9 mm

Nekonečný, pro brusné rameno 9 mm.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

533 x 9 k 40 10 257.101

533 x 9 k 60 10 257.105

533 x 9 k 120 10 257.102

533 x 9 k 220 10 257.103

Příslušenství pro opracování povrchů z kovu

Příslušenství pro pásový pilník lbS 1105 ve

brusné rameno, 9 mm, špičaté

Pro extrémně úzká místa. Případy použití: broušení klínových
svarů (malý poloměr), vybrušování korodovaných míst,
zbrušování úzkých obrysů, odstraňování otřepů z hran,
broušení zábradlí, broušení drážkových mezer u desek s
drážkou a perem.

Rozměr
v mm

ks Obj. č.

9 1 256.525

brusné rameno, 9 mm, oblé

Pro úhly a úzká místa. Případy použití: broušení klínových svarů
(velký poloměr), odstraňování otřepů z hran, broušení
zábradlí, broušení drážkových mezer u desek s drážkou a
perem.

Rozměr
v mm

ks Obj. č.

9 1 256.532

brusné rameno, 30 mm, malá role

Pro hrany a plochy. Případy použití: zbrušování tupých svarů,
odstraňování otřepů z hran, broušení ploch, odstraňování rzi.

Rozměr
v mm

ks Obj. č.

30 1 255.282

brusné rameno, 30 mm, velká role

Pro trubky a zaoblení. Případy použití: broušení svarů na
trubkách, broušení obvodů a přechodů, odstranění otřepů po
řezání.

Rozměr
v mm

ks Obj. č.

30 1 258.888

brusný pás, 4 mm

Nekonečný, pro brusné rameno 9 mm.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

533 x 4 k 40 10 303.607

533 x 4 k 60 10 303.615

533 x 4 k 120 10 303.623

533 x 4 k 220 10 303.631



39

2

Sprej inOX clean

Ke konzervování povrchu, nádoba 400 ml.

ks Obj. č.

1 298.301

Příslušenství pro brusku na koutové sváry llk 1503 vR

kompaktní brusný kotouč

Profesionální brusné prostředky: za horka lisované kompaktni
brusné kotouče pro ušlechtilou ocel, kov a další materiály ve
dvou různých tloušťkách a tvrdostech: tvrdý brusný kotouč
slouží k broušení, měkký k leštění.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

152 x 3 x 25 měkký 1 313.416

152 x 3 x 25 tvrdý 1 313.424

152 x 6 x 25 měkký 1 313.432

152 x 6 x 25 tvrdý 1 313.440

Profilovací kámen

K předběžnému profilování kompaktních brusných kotoučů.

ks Obj. č.

1 315.494

Rychloupínací matice FixTec M 14

Pro beznástrojovou výměnu kotoučů schváleno pro max.
průměr kotouče 150 mm.

ks Obj. č.

1 313.459

Příslušenství pro opracování povrchů z kovu

Příslušenství pro prstovou brusku ST 1005 ve

brusný papír na suchý zip

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

39 x 60 k 60 10 258.299

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

39 x 60 k 120 10 258.300

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

39 x 60 k 180 10 258.301

brusné rouno na suchý zip

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

39 x 60 k 240 10 258.302

brusná botička, šikmá

S brusnou poduškou na suchý zip.

ks Obj. č.

1 258.031

brusná botička, špičatá

S obložením na suchý zip.

ks Obj. č.

1 255.265

Příslušenství pásové brusky na trubky - boa - lRP 1503 vRa

brusný pás, nekonečný

Pro předbroušení trubek a spojů trubek.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

760 x 40 k 80 10 326.739

760 x 40 k 120 10 326.755

760 x 40 k 220 10 326.771

760 x 20 k 120 10 326.801

760 x 20 k 220 10 326.836

brusné rouno, nekonečné

K přelešťění trubek a spojnic trubek.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

760 x 40 jemné 3 326.852

760 x 40 střední 3 326.879

760 x 40 hrubé 3 326.895

brusný lešticí pás, nekonečný

K leštění do vysokého lesku, bez použití lešticích prostředků a
ve dvou stupních.

Rozměr
v mm

Zrnitost ks Obj. č.

760 x 40 k 600 1 326.917

760 x 40 k 1500 1 326.933




